様式第１号（第６条関係）

年 月 日

山県市長 様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

山県市地域特産品育成支援事業補助金交付申請書

山県市地域特産品育成支援事業補助金交付要綱第６条により補助金の交付を受けたいの

で、次のとおり関係書類を添えて申請します。

関係書類

（１） 山県市地域特産品育成支援事業計画書（様式第２号）

（２） 資材等購入経費の見積書

（３） 栽培予定地の現況の写真

（４） 納税証明書

私は、山県市が申請条件資格の確認を行うに当たり必要があるときは、申請書に記入した

項目及び納税状況について調査することに同意いたします。

年 月 日

申請者 氏 名